
UCHWAŁA  NR XXXI/13/2021 

RADY  MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

Z DNIA 28 STYCZNIA 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Mrągowo do współpracy 

partnerskiej w celu realizacji projektu pn. „Modernizacja linii kolejowej nr 223 

Czerwonka-Biskupiec-Mrągowo-Mikołajki-Orzysz” i doprowadzenie jej do stanu, 

umożliwiającego kursowanie pociągów pasażerskich z prędkością do 120 km/h,                    

w ramach Programu Kolej Plus.  

 
 

          Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Mrągowo do porozumienia               

z Pełnomocnikiem Rządu do spraw Centralnego Portu Komunikacyjnego dla 

Rzeczypospolitej Polskiej, spółką Centralny Port Komunikacyjny Sp. z o.o. z siedzibą 

w Warszawie oraz Profesorem Karolem Adamem Karskim, posłem do Parlamentu 

Europejskiego w celu realizacji projektu pod nazwą „Modernizacja linii kolejowej nr 

223 Czerwonka-Biskupiec-Mrągowo-Mikołajki-Orzysz” i doprowadzenie jej do 

stanu, umożliwiającego kursowanie pociągów pasażerskich z prędkością do 120 km/h, 

w ramach Programu Kolej Plus. 
 

§ 2. Projekt, o który mowa w § 1 będzie realizowany przez Województwo – 

Warmińsko Mazurskie w partnerstwie z Gminą Miasto Mrągowo oraz innymi 

zainteresowanymi stronami. 

 

§ 3. Szczegółowe zasady współpracy określać będzie zawarte porozumienie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                      
                                                                      
 

                                           
             Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Henryk Nikonor 

 

 

 


